
 

 
 

1 
 

Č.j.:  Gy/84/2021 
 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka ICT vybavení pro Gymnázium Sušice v rámci projektu 
Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji 

Zadavatel: Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 

Sídlo: Fr. Procházky 324, 342 16 Sušice 

IČO: 61781444 

Statutární zástupce: Mgr. Ivan Kratochvíl, ředitel 

Odkaz VZ na profilu 
zadavatele v E-ZAK: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8423.html  

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P21V00000106 

Druh VZ: Veřejná zakázka na dodávky 

Režim VZ: 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ) 

Druh řízení: 
Veřejná zakázka je zařazena do II. skupiny dle Směrnice RPK a výběrové 
řízení je zadáváno formou uzavřené výzvy dle Obecných pravidel OP VVV 

Financováno z EU: 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání  
Název projektu:  Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji 
Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019021 

 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele 
 
Bohumil Dach, IČO: 68794096, se sídlem Lerchova 825, 342 01 Sušice, 
 
kterému je tímto zadána předmětná veřejná zakázka. 
 
 
 

ODŮVODNĚNÍ ROZHODNUTÍ: 
 
Nabídka vybraného dodavatele nebyla hodnocena, protože je jediným účastníkem výběrového řízení na 
předmětnou veřejnou zakázku. 
 
Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 90,25 %  
b) délka záruky – váha 9,75 %.  

 
Podrobnější popis způsobu hodnocení je uveden v čl. 7 Výzvy k předmětné VZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Výsledek hodnocení: 
 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno, jelikož ve výběrovém řízení byla podána pouze jedna nabídka. 
 

Dodavatel: 

HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM Výsledky 
hodnocení 
(výsledné 
pořadí): 

Celková 
nabídková 

cena: 
Délka záruky: 

Nabídka E1 
Bohumil Dach 

753 243,- Kč 
bez DPH 

 

Položka  Délka záruky Počet bodů 

Notebook       24 měsíců 0,00 

3D tiskárna 24 měsíců 0,00 

Projektor 36 měsíců 0,50 

Počítače 36 měsíců 0,50 

Monitory 36 měsíců 0,25 

Barevná MFP tiskárna 36 měsíců 0,25 

Tablet 8“ + Příslušenství 24 měsíců 0,00 

Tablet 10“ + Příslušenství 24 měsíců 0,00 

Tablet 10“ + Příslušenství 24 měsíců 0,00 

Celkový počet bodů za délku záruky: 1,50 

nehodnoceno  
(1 nabídka) 

 
Vybraný dodavatel předložil jako jediný účastník nabídku na předmětnou veřejnou zakázku. Nabídková cena 
nepřekročila přepokládanou hodnotu a nebyla ani shledána jako mimořádně nízká. Dodavatel současně prokázal 
základní způsobilost, profesní způsobilost a technickou kvalifikaci, a rovněž splnil všechny požadavky stanovené 
zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

 

 

POUČENÍ: 

Veřejná zakázka je zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Proti rozhodnutí 
není možné podat námitky podle ZZVZ. 

 

 

 

V Sušici dne 15. 4. 2021 
 
 
 
 
………………………………. 
Mgr. Ivan Kratochvíl 
ředitel  
Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 
 

 
 


		2021-04-15T11:49:07+0200
	Mgr. Ivan Kratochvíl




